
法院公告

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

周国庆尧薛桂清
苏梅尧王海平
杨艳斌尧仝耀明
李宝俊尧丁雪岭
郝四小尧白艳萍
郝二小尧白兰英
李艳平尧袁鹏
韩丽萍
韩生文尧杨慧萍
邬雄尧高丽
王荣
李成平
斯日古楞尧郭文丽
郝雄
刘太宇尧高俊
李社平尧柴连连
郝俊丽尧崔义
刘良尧余美花
任二罗尧王花女
温旭东尧艾静
刘强尧陈艳玲
崔永录尧王美仙
张建军尧屈俊
郝玉英尧闫荣国
李翠霞尧高红升
刘中高尧陈彩红
韩二飞尧李巧莲
陈昌武尧倪仁兰
乌日娜
陈正先尧邵国芳
薛建龙尧刘金锭
李军尧边巧鲜
刘风英尧武古功
刘虎
赵桂梅尧王爱荣
白东明尧乌兰
乔荣杰尧郝睿敏
赵桂梅尧王爱荣
赵桂梅尧王爱荣
乔丽英尧王文明
刘虎尧安扬
赵桂梅尧王爱荣
赵桂梅尧王爱荣
杨茂林
赵桂梅
赵桂梅
刘虎

包商银行股份有限公司与蒙商银行股份有限公司债权转让通知暨债务催收公告
序号 债务人名称 主债权合同编号/合同名称及签订日期 借据号 担保人名称 担保合同编号/合同名称及签订日期 债务余额

2010年包商银行渊鄂冤个渊兴房冤借字第 008号
2010年包商银行渊鄂冤个渊兴房冤借字第 003号
2010年包商银行渊鄂冤个渊兴房冤借字第 004号
2010年包商渊鄂冤个渊兴房冤借字第 009号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 043号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 045号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 032号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 028号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 027号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 026号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 034号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 040号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 055号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 050号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 025号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 041号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 048号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 008号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 005号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 041号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 054号
2009年包商渊营鄂冤个渊房冤借字第 003号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 020号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 006号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 009号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 054号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 065号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 064号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 038号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 061号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 090号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 010号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 003号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 11号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 02号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 01号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 09号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 03号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 08号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 35号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 12号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 07号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 05号
2009年包商渊营鄂冤个渊易房冤借字第 049号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 06号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 04号
2010年包商渊鄂冤个渊安房冤借字第 10号

0050000008735
0050000032393
0050000030014
0050000031606
0050000037723
0050000037946
0050000038522
0050000038523
0050000038528
0050000038537
0050000034088
0050000037725
0050000032375
0050000037716
0050000034079
0050000037931
0050000037712
0050000029218
0050000038541
0050000038543
0050000034289
0050000038326
0050000038318
0080000071268
0050000030803
0050000029573
0050000031620
0050000031624
0050000031625
0050000029592
0050000029565
0050000031629
0050000030800
0050000029469
0050000032392
0050000029207
0050000031628
0050000032392
0050000030818
0050000029575
0050000029469
0050000030812
0050000032394
0050000032378
0050000031632
0050000031610
0050000029470

内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司
内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司
内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司
内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司
包头市瑞信担保有限责任公司

2010年包商银行渊鄂冤保字第 008号
2010年包商银行渊鄂冤保字第 003号
2009年包商银行渊鄂冤保字第 004号
2009年包商渊鄂冤保字第 009-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 043号
2009年包商渊营鄂冤保字第 045号
2009年包商渊营鄂冤保字第 032号
2009年包商渊营鄂冤保字第 028-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 027号
2009年包商渊营鄂冤保字第 026号
2009年包商渊营鄂冤保字第 034-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 040-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 055-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 050-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 025号
2009年包商渊营鄂冤保字第 041-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 048号
2009年包商渊营鄂冤保字第 009号
2009年包商渊营鄂冤保字第 005号
2009年包商渊营鄂冤保字第 041号
2009年包商渊营鄂冤保字第 054号
2009年包商渊营鄂冤保字第 003号
2009年包商渊营鄂冤保字第 020号
2009年包商渊营鄂冤保字第 006号
2009年包商渊营鄂冤保字第 009号
2009年包商渊营鄂冤保字第 054号
2009年包商渊营鄂冤保字第 065号
2009年包商渊营鄂冤保字第 064号
2009年包商渊营鄂冤保字第 038-1号
2009年包商渊营鄂冤保字第 061号
2009年包商渊营鄂冤保字第渊090冤号
2009年包商渊营鄂冤保字第 010号
2009年包商渊营鄂冤保字第 003号
2010年包商渊鄂冤字第 11号
2010年包商渊鄂冤字第 02号
2010年包商渊鄂冤字第 01号
2010年包商渊鄂冤字第 09号
2010年包商渊营鄂冤保字第 03号
2010年包商渊鄂冤保字第 08号
2010年包商渊鄂冤保字第 35号
2010年包商渊鄂冤保字第 12号
2010年包商渊鄂冤保字第 07号
2010年包商渊鄂冤保字第 05号
2009年包商渊营鄂冤保字第 049-1号
2010年包商渊鄂冤保字第 06号
2010年包商渊鄂冤保字第 04号
2010年包商渊鄂冤保字第 10号

1258698.51
211902.34
100130.32

2569052.89
118364.49
114419.38

108896
70004.4

93339.56
97228.77
52291.24

114361.83
111652.19
134150.45
93339.56

102582.75
532774.49
92556.36
65580.19

527206.56
86757.65
74064.55

357471.96
549320.19
290333.87
303569.02
320244.45
458210.26
362234.6

413014.73
451488.59
352484.66
351827.4

393742.36
159549.52
921075.76
382211.89
166801.74
159549.52

3096245.18
182808.94
159549.52

145045
328384.38
225092.25
225092.25

1342942.62

14
责编院钱 虹

制版院申慧珍
2021年8月6日

星期五

渊上接 13版冤

渊完冤

乌兰巴根院
本院受理原告中国大地财产保险有限公

司内蒙古分公司与被告乌兰巴根保证保险合
同纠纷一案袁 现依法向你公告送达民事起诉
状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证通
知书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥限你
自公告之日起 60日内来本院领取袁 逾期则视
为送达遥提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内袁并定于答辩期和举证期满后第 3日上
午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭
开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

王红霞院
本院受理原告中国大地财产保险有限公

司内蒙古分公司与被告王红霞保证保险合同
纠纷一案袁现依法向你公告送达民事起诉状尧
应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证通知
书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥 限你
自公告之日起 60日内来本院领取袁逾期则视
为送达遥 提出答辩状和举证期限为公告期满
后 15日内袁 并定于答辩期和举证期满后第 3
日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本
院法庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

许立冬院
本院受理原告中国大地财产保险有限公

司内蒙古分公司与被告许立冬保证保险合同
纠纷一案袁现依法向你公告送达民事起诉状尧

应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证通知
书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥 限你
自公告之日起 60日内来本院领取袁逾期则视
为送达遥 提出答辩状和举证期限为公告期满
后 15日内袁 并定于答辩期和举证期满后第 3
日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本
院法庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

赵慧龙院
本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司呼和浩特市分公司与被告赵慧龙
保证保险合同纠纷一案袁现依法向你送达民
事起诉状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知
书尧举证通知书尧合议庭组成人员通知书尧开
庭传票遥 限你自公告之日起 60日内来本院
领取袁逾期则视为送达遥 提出答辩状和举证
期限为公告期满后 15日内袁 并定于答辩期
和举证期满后第 3日上午 9时 30分 渊遇法
定节假日顺延冤在本院法庭开庭审理袁逾期
将依法缺席判决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

杨杰院
本院受理原告中国人民财产保险股份有

限公司呼和浩特市分公司与被告杨杰保证保
险合同纠纷一案袁 现依法向你送达民事起诉
状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证
通知书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥
限你自公告之日起 60日内来本院领取袁逾期

则视为送达遥 提出答辩状和举证期限为公告
期满后 15日内袁并定于答辩期和举证期满后
第 3日上午 9时 30分 渊遇法定节假日顺延冤
在本院法庭开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

伊慧兰院
本院受理原告中国人民财产保险股份有

限公司呼和浩特市分公司与被告伊慧兰保证
保险合同纠纷一案袁 现依法向你送达民事起
诉状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举
证通知书尧 合议庭组成人员通知书尧 开庭传
票遥 限你自公告之日起 60日内来本院领取袁
逾期则视为送达遥 提出答辩状和举证期限为
公告期满后 15日内袁并定于答辩期和举证期
满后第 3日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺
延冤在本院法庭开庭审理袁逾期将依法缺席判
决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

信坤炜院
本院受理原告中国人民财产保险股份有

限公司呼和浩特市分公司与被告信坤炜保证
保险合同纠纷一案袁 现依法向你送达民事起
诉状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举
证通知书尧 合议庭组成人员通知书尧 开庭传
票遥 限你自公告之日起 60日内来本院领取袁
逾期则视为送达遥 提出答辩状和举证期限为
公告期满后 15日内袁并定于答辩期和举证期
满后第 3日上午 9时 30分渊遇法定节假日顺

延冤在本院法庭开庭审理袁逾期将依法缺席判
决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

周志国院
本院受理原告中国人民财产保险股份有

限公司呼和浩特市分公司与被告周志国保证
保险合同纠纷一案袁现依法向你送达民事起诉
状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证通
知书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥限你
自公告之日起 60日内来本院领取袁 逾期则视
为送达遥提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内袁并定于答辩期和举证期满后第 3日上
午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭
开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日

秦皓院
本院受理原告中国人民财产保险股份有

限公司呼和浩特市分公司与被告秦皓保证保
险合同纠纷一案袁 现依法向你送达民事起诉
状尧应诉通知书尧诉讼权利义务告知书尧举证通
知书尧合议庭组成人员通知书尧开庭传票遥限你
自公告之日起 60日内来本院领取袁 逾期则视
为送达遥提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内袁并定于答辩期和举证期满后第 3日上
午 9时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭
开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特铁路运输法院
2021年 8月 6日


