包商银行股份有限公司与蒙商银行股份有限公司债权转让通知暨债务催收公告

(上接 13 版)						
序号	债务人名称	主债权合同编号/合同名称及签订日期	借据号	担保人名称	担保合同编号/合同名称及签订日期	债务余额
239	周国庆、薛桂清	2010 年包商银行(鄂)个(兴房)借字第 008 号	0050000008735	内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司	2010 年包商银行(鄂)保字第 008 号	1258698.51
240	苏梅、王海平	2010年包商银行(鄂)个(兴房)借字第003号	0050000032393	内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司	2010 年包商银行(鄂)保字第 003 号	211902.34
241	杨艳斌、仝耀明	2010年包商银行(鄂)个(兴房)借字第004号	0050000030014	内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司	2009 年包商银行(鄂)保字第 004 号	100130.32
242	李宝俊、丁雪岭	2010年包商(鄂)个(兴房)借字第009号	0050000031606	内蒙古兴泰房地产开发有限责任公司	2009年包商(鄂)保字第009-1号	2569052.89
243	郝四小、白艳萍	2009年包商(营鄂)个(房)借字第043号	0050000037723	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 043 号	118364.49
244	郝二小、白兰英	2009年包商(营鄂)个(房)借字第045号	0050000037946	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 045 号	114419.38
245	李艳平、袁鹏	2009年包商(营鄂)个(房)借字第032号	0050000038522	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 032 号	108896
246	韩丽萍	2009年包商(营鄂)个(房)借字第028号	0050000038523	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第028-1号	70004.4
247	韩生文、杨慧萍	2009年包商(营鄂)个(房)借字第027号	0050000038528	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 027 号	93339.56
248	邬雄、高丽	2009年包商(营鄂)个(房)借字第026号	0050000038537	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 026 号	97228.77
249	王荣	2009年包商(营鄂)个(房)借字第034号	0050000034088	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 034-1 号	52291.24
250	李成平	2009年包商(营鄂)个(房)借字第040号	0050000037725	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 040-1 号	114361.83
251	斯日古楞、郭文丽	2009年包商(营鄂)个(房)借字第055号	0050000032375	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 055-1 号	111652.19
252	郝雄	2009年包商(营鄂)个(房)借字第050号	0050000037716	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 050-1 号	134150.45
253	刘太宇、高俊	2009年包商(营鄂)个(房)借字第025号	0050000034079	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 025 号	93339.56
254	李社平、柴连连	2009年包商(营鄂)个(房)借字第041号	0050000037931	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 041-1 号	102582.75
255	郝俊丽、崔义	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第048号	0050000037712	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 048 号	532774.49
256	刘良、余美花	2009年包商(营鄂)个(房)借字第008号	0050000029218	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 009 号	92556.36
257	任二罗、王花女	2009年包商(营鄂)个(房)借字第005号	0050000038541	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 005 号	65580.19
258	温旭东、艾静	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第041号	0050000038543	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 041 号	527206.56
259	刘强、陈艳玲	2009年包商(营鄂)个(房)借字第054号	0050000034289	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第054号	86757.65
260	崔永录、王美仙	2009年包商(营鄂)个(房)借字第003号	0050000038326	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 003 号	74064.55
261	张建军、屈俊	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第020号	0050000038318	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第020号	357471.96
262	郝玉英、闫荣国	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第006号	0080000071268	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 006 号	549320.19
263	李翠霞、高红升	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第009号	0050000030803	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第009号	290333.87
264	刘中高、陈彩红	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第054号	0050000029573	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 054 号	303569.02
265	韩二飞、李巧莲	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第065号	0050000031620	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第065号	320244.45
266	陈昌武、倪仁兰	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第 064号	0050000031624	包头市瑞信担保有限责任公司	2009 年包商(营鄂)保字第 064 号	458210.26
267	乌日娜	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第038号	0050000031625	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第038-1号	362234.6
268	陈正先、邵国芳	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第061号	0050000029592	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第061号	413014.73
269	薛建龙、刘金锭	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第090号	0050000029565	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第(090)号	451488.59
270	李军、边巧鲜	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第010号	0050000031629	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第010号	352484.66
271	刘风英、武古功	2009年包商(营鄂)个(易房)借字第003号	0050000030800	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第003号	351827.4
272	刘虎	2010年包商(鄂)个(安房)借字第11号	0050000029469	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)字第11号	393742.36
273	赵桂梅、王爱荣	2010年包商(鄂)个(安房)借字第02号	0050000032392	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)字第02号	159549.52
274	白东明、乌兰	2010年包商(鄂)个(安房)借字第01号	0050000029207	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)字第01号	921075.76
275	乔荣杰、郝睿敏	2010年包商(鄂)个(安房)借字第09号	0050000031628	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)字第09号	382211.89
276	赵桂梅、王爱荣	2010年包商(鄂)个(安房)借字第03号	0050000032392	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(营鄂)保字第03号	166801.74
277	赵桂梅、王爱荣	2010年包商(鄂)个(安房)借字第08号	0050000030818	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第08号	159549.52
278	乔丽英、王文明	2010年包商(鄂)个(安房)借字第35号	0050000029575	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第35号	3096245.18
279	刘虎、安扬	2010年包商(鄂)个(安房)借字第12号	0050000029469	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第12号	182808.94
280	赵桂梅、王爱荣	2010年包商(鄂)个(安房)借字第 07 号	0050000030812	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第07号	159549.52
281	赵桂梅、王爱荣	2010年包商(鄂)个(安房)借字第05号	0050000032394	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第05号	145045
282	杨茂林	2009 年包商(营鄂)个(易房)借字第 049 号	0050000032378	包头市瑞信担保有限责任公司	2009年包商(营鄂)保字第049-1号	328384.38
283	赵桂梅	2010年包商(鄂)个(安房)借字第 06 号	0050000031632	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第 06号	225092.25
284	赵桂梅	2010年包商(鄂)个(安房)借字第 04 号	0050000031610	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第04号	225092.25
285	刘虎	2010年包商(鄂)个(安房)借字第10号	0050000029470	包头市瑞信担保有限责任公司	2010年包商(鄂)保字第10号	1342942.62

法院公告

乌兰巴根:

本院受理原告中国大地财产保险有限公司内蒙古分公司与被告乌兰巴根保证保险合同纠纷一案,现依法向你公告送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日

王红霞.

本院受理原告中国大地财产保险有限公司内蒙古分公司与被告王红霞保证保险合同纠纷一案,现依法向你公告送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取、逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

呼和浩特铁路运输法院 2021 年 8 月 6 日

许立冬:

本院受理原告中国大地财产保险有限公司内蒙古分公司与被告许立冬保证保险合同 纠纷一案,现依法向你公告送达民事起诉状、

应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日

赵慧龙.

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告赵慧龙保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特铁路运输法院 2021 年 8 月 6 日

杨杰:

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告杨杰保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期

则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后 15 日内,并定于答辩期和举证期满后第 3 日上午 9 时 30 分 (遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日

伊慧兰:

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告伊慧兰保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判

呼和浩特铁路运输法院 2021 年 8 月 6 日

信坤炜:

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告信坤炜保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺

延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日

(完)

周志国.

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告周志国保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日

奏皓.

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告秦皓保证保险合同纠纷一案,现依法向你送达民事起诉状、应诉通知书、诉讼权利义务告知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票。限你自公告之日起60日内来本院领取,逾期则视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内,并定于答辩期和举证期满后第3日上午9时30分(遇法定节假日顺延)在本院法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

呼和浩特铁路运输法院 2021年8月6日